[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2024 № 2491

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.07.2022 № 2125 «О подготовке населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

	В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации     от 02.11.2023 № 1839 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г.  № 1485», от 04.11.2023 № 1859            «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации       от 2 ноября 2000 г. № 841», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.07.2022 № 2125 «О подготовке населения муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями      от 21.02.2023 № 543, от 11.09.2023 № 2933, от 27.11.2023 № 3777) следующие изменения:
	1.1. в подпункте «б» пункта 3, в подпункте 4.2 пункта 4, в абзаце «а» подпункта 4.5 пункта 4, в подпункте 4.6 пункта 4 приложения 1 к постановлению слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины»;
	1.2. в подпункте 4.3 пункта 4, пункте 7 приложения 2 к постановлению слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                      	       Д.З. Фельдман
image1.jpeg